
ZARZĄDZENIE NR 4.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z tragiczną śmiercią Prezydenta Miasta Gdańska Pawła Adamowicza ogłaszam okres 
żałoby na terenie Gminy Baruchowo w dniach 17 - 18 stycznia 2019 r.

§ 2. Na znak żałoby flagi zostają opuszczone do połowy masztu, a na budynkach Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych gminy umieszcza się flagi z kirem.

§ 3. Ze względu na żałobę, o której mowa w § 1 zaleca sie odwołanie wszystkich imprez o charakterze 
rozrywkowym.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy Baruchowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 1432 i poz. 2500

Id: AAD3AEB9-0848-445B-A92D-24AAFD81A742. Podpisany Strona 1




